
Trojkřeslo pevné ROLF

» Křesla » Trojkřesla

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

1.6.2025 04:07
1/2

Kód produktu R73 

Pevné trojkřeslo R 73 ROLF zaručí skvělý odpočinek a
relax po náročném dni až třem osobám zároveň

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Trojkřeslo pevné ROLF

» Křesla » Trojkřesla

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

1.6.2025 04:07
2/2

Popis
Pevné trojkřeslo Rolf

Představte si, že po náročném dni konečně dorazíte
domů.
Potřebujete si odpočinout, vypnout, a načerpat síly na
další den.
Jakmile otevřete dveře do vašeho obývacího pokoje,
vaše oči okamžitě
spočinou na elegantním a pevném trojkřesle Rolf.
Tohle trojkřeslo není jen kusem nábytku – je to investice
do vašeho osobního
pohodlí a harmonie domova.

Určeno pro tři osoby, Rolf nabízí dostatek prostoru pro
vás i vaše přátele.
Ergonomické sedáky zajišťují dlouhodobé pohodlí.

Rolf nabízí možnost volby z několika barev moření a
desítek druhů látek
pro čalounění. Pokud máte vlastní látku, kterou byste
chtěli použít, rádi
vám s tím pomůžeme!

Vyrobeno z kvalitního bukového dřeva s povrchovou
úpravou pro dlouhou
životnost a odolnost. Šířka nohou 7,5 cm zajišťuje
stabilitu a pevnost,
což znamená, že si můžete užívat svůj odpočinek bez
obav.

Nosnost
360 kg

Hmotnost křesla
10,5 kg

Parametry
Výška 111 cm 
Šířka 172 cm 
Hloubka 80 cm 
Výška sedu 43 cm 

Soubory ke stažení
R73.pdf (2.64MB)

https://bradop.com/file/2753cdb42c3c37d083f014c83279a3bc4f2a562d/R73.pdf

